
KC AUDIO ApS

CVR-nr.: 32773443

Søren Nymarks Vej 21
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Claus Løvstad Ramussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC AUDIO ApS
Søren Nymarks Vej 21
8270 Højbjerg
e-mailadresse: claus@kcaudio.dk
CVR-nr.: 32773443
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb og salg af audio- og videoudstyr samt lignende produkter.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.561.551, mens det samlede resultat efter skat udgør et overskud på kr. 788.730.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.941.536.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.561.551	5.144.936
Personaleomkostninger	1	-1.530.307	-1.525.829
Resultat af ordinær primær drift		1.031.244	3.619.107
Andre finansielle indtægter		19	27.654
Øvrige finansielle omkostninger	2	-14.895	-9.246
Ordinært resultat før skat		1.016.368	3.637.515
Skat af årets resultat	3	-227.638	-841.339
Årets resultat		788.730	2.796.176
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.200.000
Overført resultat		788.730	1.596.176
I alt		788.730	2.796.176

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		133.375	133.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.375	133.375
Anlægsaktiver i alt		133.375	133.375
Råvarer og hjælpematerialer		4.197.027	4.588.375
Forudbetalinger for varer		110.250	81.288
Varebeholdninger i alt		4.307.277	4.669.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.950	122.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	327.654
Andre tilgodehavender		76.290	238.090
Tilgodehavender i alt		87.240	688.534
Likvide beholdninger		1.432.862	938.341
Omsætningsaktiver i alt		5.827.379	6.296.538
AKTIVER I ALT		5.960.754	6.429.913

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.815.536	2.026.806
Forslag til udbytte		0	1.200.000
Egenkapital i alt		2.941.536	3.352.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder		283.871	76.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		746.111	1.103.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		841.821	0
Skyldig selskabsskat		143.638	785.339
Skyldig moms og afgifter		314.870	818.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		688.907	294.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.019.218	3.077.107
Gældsforpligtelser i alt		3.019.218	3.077.107
PASSIVER I ALT		5.960.754	6.429.913

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	2.026.806	1.200.000	3.352.806
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	788.730	0	788.730
Egenkapital, ultimo	126.000	2.815.536	0	2.941.536

Noter

1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 4,3 medarbejdere, hvilket er 0,3 mere i forhold til forrige regnskabsår.

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.492.708	1.479.914
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	37.261	31.659
Øvrige personaleomkostninger	338	14.256
	1.530.307	1.525.829

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter kr. 14.895 vedrører kr. 7.975 renter på mellemværende med nærtstående parter

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	227.638	841.339
Regulering skat tidligere år	0	0
	227.638	841.339

Der er i perioden indbetalt kr. 785.339 i selskabsskat og kr. 84.000 i a'conto skat.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelig til 31. marts 2024, og herefter med 6 måneders varsel.

Den kontraktmæssige husleje udgør årligt kr. 266.750 ex. moms. Den samlede forpligtelse udgør kr. 466.812 frem til 30. september 2024.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	4